DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

EXECUTIVO

Volume: 7 - Número: 1175 de 21 de Agosto de 2023

DATA: 21/08/2023

APRESENTAÇÃO

.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 88 35271260

E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua  Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, CEP: 63.460 -000. Pereiro-

CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pereiro

Assinado eletronicamente por:
Prefeitura de Pereiro-ce

CPF: ***.705.180-**
em 21/08/2023 15:51:15
IP com n°: 192.168.0.104

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
916

aDOM 1/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1175/2023 - 21/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - AVISO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº
0408.01/2023 - CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE

AVISO DE REVOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO – PUBLICAÇÃO DE REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº

0408.01/2023. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, com sede na Rua Coronel Porto, nº 107, Centro, Pereiro -CE, torna público para
conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que a licitação supramencionada, tendo por objeto é a LOCAÇÃO
DE SOLUÇÃO INTEGRADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EM AMBIENTE WE B, PARA ASSINATURA DIGITAL E
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS CONTÁBEIS, FINANCEIROS, C ONTRATOS E DE CONTROLE INTERNO,
DESTINADO A GERAR EM MEIO VIRTUAL AS PRESTAÇÕES DE CONTAS MENSAI S RELATIVAS A APLICAÇÃO DOS
RECURSOS RECEBIDOS E ARRECADADOS, COMPOSTA PELOS BALANCETES, DEM ONSTRATIVOS E DA RESPECTIVA
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DAS RECEITAS E DESPESAS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE, foi
REVOGADA por razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado. Pereiro -Ce, 18 de agosto
de 2023. HUMBERTO MORAIS DANTAS - Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 21/08/2023 15:51:15 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=916

2/3www.pereiro.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1175/2023 - 21/08/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Raimundo Estevam Neto
Prefeito(a)

Francisca Daniele Morais de Lima
Vice-Prefeito(a)

Jose Alves Rodrigues Junior
Secretaria Municipal de Agricultura

Carlos Bruno de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Regina Célia de Aquino Costa
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social

Francisco Reginei dos Santos
Secretaria Municipal de Finanças

Alcides Leite da Silva Neto
Secretaria Municipal de Educação e Desporto

Joelma Marcia Nogueira de Sousa
Secretaria Municipal de Administração

Luciano Martins Santos
Gabinete do Prefeito

Raul Santos de Aquino
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 21/08/2023 15:51:15 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.php?id=916

3/3www.pereiro.ce.gov.br